
1-206 LS Nové Hrady MVO-2151 SUMAR TEZEB. PROJEKTU DLE ZPVD,VYKONUfPODVOK(2Nů;REV(íRUrc210)21 LIST 1

Způso
výrob
dříví

Výkon Název výkonu a podvýkonu Proj ektov mé množ 
plocha 

cel

tví m 
Poz 

kem
I a
podvýkon Revír Název revíru j ehličnaté listnaté

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)) a
("38 Číslo zakázky" = 207))

11-smluv. dříví při pni
2 - Zofinka 490,00 10,00 500,00 12,47
3 - Hrdlořezy 976,00 59,00 1035,00 37,05

113002 celkVýchovná z probírek do 40 let 1466,00 69,00 1535,00 49,52

1 - Vyšné 6180,00 6180,00
2 - Zofinka 2350,00 2350,00
3 - Hrdlořezy 4470,00 4470,00
4 - Jakule 1300,00 1300,00 2,80
5 - Těšínov 450,00 450,00

113005 celkNahodilá - kůrovcová (PN i MN) 14750,00 14750,00 2,80

1 - Vyšné 2920,00 2920,00
2 - Zofinka 2075,00 25,00 2100,00
3 - Hrdlořezy 1592,00 1592,00
4 - Jakule 400,00 400,00
5 - Těšínov 1650,00 53,00 1703,00

113 008 celkNahodilá - živelná, nenapadená kůrovci ((PN6 37 MN0 78,00 8715,00

1 - Vyšné 200,00 200,00
2 - Zofinka 250,00 250,00
3 - Hrdlořezy 80,00 80,00
4 - Jakule 100,00 100,00
5 - Těšínov 77,00 77,00

113011 celkNahodilá - lapáky (PN i MN) 707,00 707,00

1 - Vyšné 1000,00 1000,00
2 - Zofinka 550,00 550,00
3 - Hrdlořezy 888,00 888,00
4 - Jakule 700,00 700,00
5 - Těšínov 270,00 270,00

113012 celkNahodilá - ostatní (PN i MN) 3408,00 3408,00

11 *113 celkem Těžba dříví v státních lesích cizími 28968,00 147,00 29115,00 52,32

5 - Těšínov 389,00 11,00 400,00 11,58
114 002 celkVýchovná z probírek do 40 let 389,00 11,00 400,00 11,58

4 - Jakule 1000,00 1000,00 2,00
114005 celkNahodilá - kůrovcová (PN i MN) 1000,00 1000,00 2,00

11 *114 celkem Těžba dříví v státních lesích- harvestorem1389,00 11,00 1400,00 13,58

'11 úhrnsmluv. dříví při pni 30357,00 158,00 30515,00
ÚHRN zajS Nové Hrady (kontr.čísla) 30357,00 158,00 30515,00 65, 90

Rozpis projektované těžby dle způsobů výroby a výkonů

11 *113 Těžba dříví v státních lesích cizími 28968,00 147,00 29115,00
11 *114 Těžba dříví v státních lesích- harvestorem1389,00 11,00 1400,00
11 úhrnsmluv. dříví při pni 30357,00 158,00 30515,00

© 1997 -
Zpracováno dne16.11.2020 13:36:35 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;51

2020 HA-SOFT,




